
Dziennik Ustaw Nr 109 — 6276 — Poz. 637

 

637

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 11 maja 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków organizacyjnych, technicznych i kadrowych, jakie powinny 
spełniać jednostki organizacyjne, którym można powierzyć przeprowadzanie czynności sprawdzających

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o Agencji Rynku Rolnego i organizacji niektó-
rych rynków rolnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1702, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie warunków 
organizacyjnych, technicznych i kadrowych, jakie po-

winny spełniać jednostki organizacyjne, którym moż-
na powierzyć przeprowadzanie czynności sprawdzają-
cych (Dz. U. Nr 111, poz. 1173) w § 2 w ust. 2 po 
pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a)  dysponować urządzeniami i wyposażeniem 
określonym w ust. 1 w części II załącznika do 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi z dnia 5 maja 2011 r. w sprawie metody 
oznaczania procentowej zawartości zanieczysz-
czeń krótkiego włókna lnianego lub włókna ko-
nopnego (Dz. U. Nr 109, poz. 635) — w przypad-
ku wykonywania oznaczeń zawartości zanie-
czyszczeń krótkiego włókna lnianego i włókna 
konopnego;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Plocke

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 95, poz. 792 i Nr 97, poz. 799, z 2010 r. 
Nr 228, poz. 1486, Nr 247, poz. 1650 i Nr 257, poz. 1726 
oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-05-30T16:04:41+0200
	Jaroslaw Deminet




